1  1193  1  1193  0  0  0  0 

obseruatoribus pace et praeuaricatoribus maledictione  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
omni dilatione et reclamatione  2  1136‐1137  2  1136‐1137  0  0  0  0 
pace  in  uiolatores  sententiam  excommunicationis 
promulgamus 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

precipientes  sub  anathemate  ne  quis  amplius  ullam  iniuriam 
aut molestiam inferat 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

presentis  paginę  annotatione  pręfato  monasterio 
confirmamus et  

1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 

presentis scripti attestatione  2  1126‐1154  17  1126‐1201  0  0  28  1124‐1200 
preuaricatoribus  maledictione  conseruatoribus  uero  ‐‐‐ 
benedictionis inpensa consolatione  

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

preuaricatoribus  quoad  resipuerint  excommunicationis 
aconitum propinamus  

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

prohibemus  igitur  et  auctoritate  dei  et  nostra  sub  periculo 
anathematis 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

prohibentes  sub  anathemate  ne  quis  eam  amplius  infringere 
presumat 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

prohibentes sub anathemate ne quis infringat  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
prohibentes sub anathemate ne quis infringere presumat  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
prohibentes  sub  anathematis  interminatione  ne  quispiam  ei 
temere presumat obuiare 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

quamlibet  in  posterum  iniuriam  facerent  uinculo 
excommunicationis auctoritate dei omnipotentis obligaui 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

que  concessio  firma  stabilis  que  in  eternum  permaneat 
anathematizando interdicimus 

1  1169  2  1169‐1193  0  0  0  0 

quicumque  itaque  hanc  cartam  agnocens  contra  eam  uenire  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
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temptauerit  pontificali  auctoritate  gladio  excummunicacionis 
percussus intereat  
quisquis  autem  temere  contraire  attemptauerit  anathemati 
subiaceat 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

quod si noluerit ab ipso episcopo et ab ipsis abbatibus cum his 
qui cum eo consenserint excommunicetur 

1  1132  1  1132  0  0  2  1155 

quod  si  quis  facere  pertemptauerit  anathematis  eum  gladio 
ferimus 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

saluis nostris et ministrorum nostrorum redditibus   4  1117‐1159  6  1117‐1159  0  0  0  0 
saluo in omnibus iure  4  1152‐1177  15  1102‐1201  0  0  2  1116‐1178 
sentenciam proferimus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
sententiam excommunicationis promulgamus  2  1140‐1162  2  1140‐1162  0  0  0  0 
sententie excommunicationis subiacebit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 
si  qua  igitur  ecclesiastica  secularis  ue  persona  hoc  nostre 
confirmationis edictum uiolare presumpserit 